
 
 

UCHWAŁA Nr 11/12 

Walnego Zebrania Członków  Stowarzyszenia 

z dnia 13 czerwca 2012 roku 

w sprawie ustalenia składki członkowskiej dla jednostek samorządu terytorialnego 

 
Na podstawie § 19 ust. 1 pkt 9 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki”  
uchwala się, co następuje: 
 
§ 1.  Ustala się wysokość składki członkowskiej wpłacanej na rachunek Stowarzyszenia LGD 

„Kraina Rawki” dla członków zwyczajnych - jednostek samorządu terytorialnego – gmin: Biała 

Rawska, Cielądz, Kowiesy, Rawa Mazowiecka,  Regnów i Sadkowice w wysokości 30.000 zł.    

§ 2. Traci moc uchwała nr 6/08 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Lokalna Grupa 

Działania „Kraina Rawki” z dnia 18 czerwca 2008 roku w sprawie ustalenia składki 

członkowskiej dla jednostek samorządu terytorialnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia LGD „Kraina Rawki”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Protokolant:       Przewodniczący Zebrania: 

 /-/ Agnieszka Mrówczyńska            /-/ Teresa Słoma 

 


